К Р А С Н О Я Р С К И Й    К Р А Й
Б А Л А Х Т И Н С К И Й   Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСЫРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25.09.2018г.                              с.Большие Сыры                                                 №  24

О внесении изменений в постановление администрации Большесырского сельсовета Балахтинского района Красноярского края от 28.09.2015 г. № 33 «Об  утверждении  административного регламента  по  предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным  участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории  муниципального образования»

В целях приведения постановления администрации Большесырского сельсовета Балахтинского района Красноярского края от 28.09.2015 г. № 33 «Об  утверждении  административного регламента  по  предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным  участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории  муниципального образования»  в соответствие с изменениями, внесенными Распоряжением Правительства РФ от 16.06.2018 № 1206 в Распоряжение Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», руководствуясь статьёй 31 Устава Большесырского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.	Внести в постановление администрации Большесырского сельсовета Балахтинского района Красноярского края от  28.09.2015 г. № 33 «Об  утверждении  административного регламента  по  предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным  участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории  муниципального образования»   с изменениями от 27.12.2016 г. № 69   следующие изменения:
	в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным  участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории  муниципального образования»:
	в разделе 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» подраздел 2.5. изложить в следующей редакции:
      « 2.5. Срок предоставления муниципальной услуги составляет до 31.12.2018 - 11 дней, до 31.12.2019 – 10 дней, до 01.01.2021 – 8 дней со дня письменного обращения заявителя по почте или в день обращения при личном устном обращении.
В случае представления заявления через многофункциональный центр указанный срок исчисляется со дня передачи многофункциональным центром заявления и документов, указанных в пункте 2.8 настоящего Регламента (при их наличии), в администрацию Большесырского сельсовета.»
[bookmark: 000150][bookmark: 000123][bookmark: 000124]        2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельский вестник».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большесырского сельсовета                                             Н.А. Козариз